
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
DOHRÁNO,ZBÝVÁ JEDINÉ UTKÁNÍ – ST. DKY 28.X. V 16 .00 NA HOSTIVAŘI 
O VÍKENDU SE BOJOVALO NA  11 FRONTÁCH,NA SOUPISKÁCH SE OBJEVILO 148 
JMEN NAŠICH HRÁČŮ,ALESPOŇ 1 UTKÁNÍ SI ZAHRÁLO 112 HRÁČŮ !!! 
MUŽI A PORAZILI 20.X. PRESIDENTA 4:0 A PODLEHLI 21.X.V HRADCI 0:1 
MUŽI B PODLEHLI SLAVII B 1:3                                                                       20.X. 
ŽENY PROHRÁLY V HRADCI 0:7                                                                      20.X. 
ST.DOROSTENKY PODLEHLY DOMA VYŠEHRADU 0:3                            21.X. 
ST.DOROSTENCI PORAZILI DOMA PRAGU 5:0 A JSOU DRUZÍ              21.X.                                           
ML.DOROSTENCI ZVÍTĚZILI V HRADCI 6:0 A VEDOU TABULKU        20.X. 
ST.ŽÁCI REMIZOVALI NA HOSTIVAŘI 0:0 A JSOU BEZ PORÁŽKY      21.X. 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ TŘETÍ V RAKOVNÍKU                                                      20.X. 
MLADŠÍ ŽÁCI – MYŠÁCI – OVLÁDLI NÁŠ TURNAJ                                   20.X. 
BENJAMÍNCI – MYŠPULÍNI V BOLEVCI  PÁTÍ A ŠESTÍ                           21.X. 
HRÁČ VÍKENDU: JAKUB KORYŤÁK- sehrál 4 utkání!/není to moc? 
TÝM VÍKENDU : 23 MYŠÁKŮ,KTEŘÍ ZÍSKALI VŠECHNY MEDAILE I TITULY   
DÍK VŠEM HRÁČŮM,TRENÉRŮM,ROZHODČÍM...ZA NÁROČNÝ VÍKEND! 
 
 ============================================================== 
TENTO TÝDEN SI ODNESTE VĚCI ZE SKŘÍNĚK V BUŇKÁCH,O VÍKENDU BUŇKY 
ZMIZÍ, PŘIPRAVUJE SE BRIGÁDA,BLIŽŠÍ TRENÉŘI 

 
 
 
 
 



 
1. PRESIDENT – LITICE 0:4/0:3/ Chance extraliga mužů 
Sestava:Nečas Poustka Brada Rumplík Jurina L.Čech L.Mádr Petrek a střelci: Vychron,Dolejš,Sochor a 
Strejc.Vyjma 15 min. 1. půle a 10 minut 2.půle jsme byli pány zápasu.Mohli jsme vyhrát vyšším 
rozdílem. 
 
2. HRADEC – LITICE 1:0/0:0/ CHance extraliga mužů 
Oproti sobotě bez Petreka a Rumplíka,navíc Metlička a J.Koryťák.Vyrovnaný zápas ve stylu „ kdo dá 
gól,vyhraje.A to se podařilo šťastnějším domácím ve 33.minutě po dvojnásobné dorážce z TR.Po 
podzimu skončíme pravděpodobně na 4.místě,o které se utkáme s Hradcem a Rakovníkem. 
 
3. SLAVIA B – LITICE B 3:1/0:0/ 1.liga mužů 
Na posílený B tým Slavie jsme nestačili.V dobrém utkání hráli: Vokurka Hofrichter J.Koryťák Rumplík 
Petrek Levý Míka Michal Běle Luft Červenka Metlička a střelec nádherné branky Nocar.Na jaře budeme 
bojovat o 3.příčku. 
 
4. HRADEC – LITICE 7:0/3:0/ 1. liga žen 
Na lídra tabulky jsme neměli.Hrály:Baštová Gabrielová Křivanová Tomanová Szöcsová Nedvědová 
Dvořáková Levá Koryťáková Bartošková Červenková a Špinlerová. 
 
5. LITICE – VYŠEHRAD 0:3/0:2/ liga starších dorostenek 
Sestava: Kromě Levé,Koryťákové a Špinlerové viz ženy,navíc Kozlová,Váchalová,Šmídová a 
Musilová.Brzy  inkasovaly dvě „slepené“branky,ale pak  se rozehrály k pěknému výkonu,škoda 
nevyužitých šancí. 
 
6. LITICE – PRAGA 5:0/3:0/ liga starších dorostenců 
Hráli:Bílek Červenka Krásný J.Koryťák Kunte Luft L.Mádr Rumplík Nicklas Sochor Vokáč Volf a 
Hofrichter.Již ve 4.minutě jsme vedli 2:0 a celý zápas jsme měli převahu.Góly: 2 Vokáč,po 1 Sochor 
Krásný a Hofrichter.Jsme druzí za pražskou Slavií. 
 
7. HRADEC – LITICE 0:6/0:3/liga mladších dorostenců 
Hráli: Bárta Rollinger J.Koryťák Hofrichter Nocar Nicklas Majer Volf Reš Mach a Horák. 
Jasné vítězství,góly: J.Koryťák a Volf po 2, Majer a Nocar.“Bez ztráty kytičky“vedeme ligu. 
 
8. HOSTIVAŘ-LITICE 0:0 liga starších žáků,souboj neporažených neměl vítěze,sestava příště.O 
titul se „popereme“ na jaře. 
 
9. RAKOVNÍK – turnaj mladších žákyň 
Hrály:Musilová,A.Martinovská,J.Martinovská,V.aK.Doležalovy,CachováPecková,Švarcová,Kožíšková a 
Strýčková.Po zlepšeném výkonu podlehly Rakovníku A těsně 2:3/A.Martinovská 2x/,Slavii 0:8,pak 
porazily Mnichovice 8:1/Strýčková 3,J. a A.Martinovská ,V. a K. Doležalovy a Cachová po 1/  Rakovník 
B 2:0/A.Martinovská 2/.Dík T.Koryťákovi za koučink. 
 
10. TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ V LITICÍCH. 
Po několika odhláškách jsme kromě Bílých a Červených Myšáků postavili také MIX,abychom udrželi 2 
skupiny po 4 účastnících. A skupinu vyhráli Červení po výsledcích 4:0 s Kadaní,3:0 s Presidentem a 2:0 
s Rakovníkem.Druhý President porazil Kadaň 7:1 a Rakovník 3:0 a třetí Kadaň porazila Rakovník 2:1. B 
skupinu vyhráli Bílí po vítězstvích 6:0 se Kbely,3:0 s Bolevcem a 1:0 s Mixem.Druhý Mix porazil Kbely 
4:1 a Bolevec 1:0,třetí Bolevec porazil Kbely 2:0. 
0 7. a 8. místo: Rakovník – Kbely 7:0 
O 5. a 6. místo: Bolevec – Kadaň 2:0 
O 3. a 4. místo: Mix – President 3:1 
Finále : Červení – Bílí 1:0 
Nejlepší hráč: L.Benda/Č/,brankář : C.Skála /Mix a Č/, střelec M. Karnold /Č/ 
Bílí: Beránek Vyleta Franc V.Nocar Rybka R.Radvanovský Kordík Čechura Čvančara Jirka Kadlčík 
Uhlíř – Červení: Skála Pecháček Bezděk Benda Suchý Kožnar Karnold Kozák Petrivaldský 
A.Radvanovský Tomášek – MIX: Skála Pecháček Benda Kozák Kožnar Petrivaldský Kadlčík A. a R. 
Radvanovský.  
Střelci: Červení: 8 Karnold , 2 Kozák 



             Bílí:2 Čvančara,Čechura,Uhlíř, Kadlčík,1 Vyleta,Jirka 
             Mix: 2 A.Radvanovský ,Pecháček,Benda,Kožnar 
             President:3 Rycová,RychetníkJakub,2 M.Kolář,1 Rychetník Jan,Kolářová,Kouřimský 
             Bolevec: 2 Matoušek,Křepelka 
             Kadaň: 2 Hanzlík,1 Emeter 
             Rakovník: 3 Beneš,Stejskal,2 Kopřiva 
             Kbely:1 Vrba 
Prvé tři týmy obdržely medaile,nejlepší hráči a týmy ceny a ovoce. Dík všem organizátorům a 
rozhodčím. 
 
11. TURNAJ BENJAMÍNKŮ V BOLEVCI: 
Červení Myšpulíni: Mazanec Šiman Rollinger Rybář Hes Gerlický Durchan podlehli Bolevci 
0:12,Rakovníku A 0:3 a porazili Rakovník B 3:0/Mazanec 2,Durchan/ a skončili šestí.Modří:Schöhovec 
Kozák Šnapal Chocholoušek Sochor Peš a Vlček podlehli Rakovníku A 0:2,Bolevci B 1:2/Kozák/ a 
porazili Rakovník B 2:0/Sochor,Kozák/Vašek Kozák byl vyhlášen nejlepším hráčem turnaje.  
 

Tréninky halový hokej - šedivka  
    

DEN ČAS KDE od kdy 
středa 16 -17.00 šedivka od 7.11. 

pátek 15.30 - 16.30 šedivka od 7.11. 

středa 17 -18.00 šedivka od 7.11. 

pátek 16.30 - 17.30 šedivka od 7.11. 

úterý 16 - 17.00 šedivka od 6.11. 

čtvrtek 16 - 17.00 šedivka od 6.11. 

úterý 17.00 - 18.00 šedivka od 6.11. 

čtvrtek 17.00 - 18.00 šedivka od 6.11. 

úterý 18.00 - 19.00 šedivka od 6.11. 

čtvrtek 18.00 - 19.00 šedivka od 6.11. 

úterý 19.00 - 20.00 šedivka od 6.11. 

čtvrtek 19.00 - 20.00 šedivka od 6.11. 

úterý 20.00-21.00 šedivka od 6.11. 

čtvrtek 20.00-21.30 šedivka od 6.11. 

úterý 21.00-22.00 šedivka od 6.11. 

čtvrtek 20.00 - 21.30 šedivka od 6.11. 

    

Tréninky v následujících dvou týdnech - volněji ! 
Benjamínci - trénují jen středa 24.10. a  středa 31.10.venku, pátky nejsou !  

Mladší žáci - trénují jen úterý 23.10. a úterý 30.10. venku, čtvrtky nejsou !  

Mladší žačky - trénují jen středa 24.10. a středa 31.10. venku, pátky nejsou !   

Starší žáci - trénují v Liticích jen čtvrtek 25.10. od 18.00 a čtvrtek 1.11. od 18.00,úterky nejsou ! 
Dorostenky a ženy - trénují v Liticích jen čtvrtek 25.10. od 17.00 a čtvrtek 1.11. od 17.00, úterky nejsou ! 

Mladší dorostenci - trénují stejně jako starší žáci - jen čtvrtky od 18.00 !  

Muži A a B, starší dorostenci - jen čtvrtky 25.10. a 1.11. od 19.00 v Liticích od 19.00 - fotbal ! 

    

Litičtí benjamínci trénují středa a pátek v Lidovém domě !  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
  

CHANCE extraliga muži  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Slavia 8 8 0 0 37 4 24 

2. Bohemians 8 7 0 1 33 16 21 

3. Rakovník 8 5 0 3 28 19 15 

4. Hradec 9 5 0 4 21 18 15 

5. Litice 9 5 0 4 20 16 15 

6. Mnichovice 8 1 1 6 12 26 4 

7. Bolevec 8 1 1 6 11 37 4 

8. President 8 0 0 8 3 29 0 
 
 
  

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Jahoda Tomáš Rakovník 10      

2. Vymazal Lukáš Slavia 9      

3. Peřinka Aleš Bohemians 8      

3. Dolejš Jan Litice 8      

3. Mařík Roman Bohemians 8      

4. Krýsl Michal Bolevec 6      

5. Bendák Filip Hradec 5      

5. Hejda Kamil Rakovník 5      

5. Procházka Petr Rakovník 5      

6. Turek Ondřej Mnichovice 4      

6. Botha Trevor Bohemians 4      

7. Piterák Daniel Slavia 3      

7. Vychron David Litice 3      

7. Turek František Mnichovice 3      

7. Strejc Libor Litice 3      

 
   

TABULKA ZLÝCH HRÁČŮ 

pořadí: jméno: oddíl: žluté karty: červené karty:     

1. Doležal Petr Mnichovice 2 1     

1. Povýšil Martin Mnichovice 2 1     

2. Procházka Petr Rakovník 1 1     

3. Dvořák Michal Bolevec 4 0     

4. Bebr Radek Bolevec 3 0     

5. Bendák Filip Hradec 2 0     

5. Mařík Roman Bohemians 2 0     

5. Vespalec Michal Bohemians 2 0     

5. Pařízek Ladislav Hradec 2 0     

5. Mádr Miroslav Litice 2 0     



 


